Министерство
образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
министерства образования и науки
Нижегородской области от 26.12.2025

№316-01-63-2760/25 «Об определении мест
проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников по
каждому общеобразовательному предмету в

Нижегородской области
в 2025/26 учебном году»

В связи с заменой площадки проведения практического тура регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в соответствии с письмом
Федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования «Национальный исследовательский Нижегородский
государственный университет им. Н.И. Лобачевского» от 16.12.2025 №06.49-09-
5320/25 «О предоставлении информации»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Строку 10 приложения к приказу министерства
образования и науки Нижегородской области от 26.12.2025 №316-01-63-2760/25
«Об определении мест проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету
в Нижегородской областив 2025/26 учебном году» в части даты
30 января 2026 г., заменив в графе «Наименование организации» слова
«МАОУ «Анкудиновская СШ» словами «ННГУ им. Н.И.Лобачевского» и в графе
«Адрес места проведения» слова «Городской округ город Нижний Новгород,
Кстовский р-н, д. Анкудиновка, ул. Русская, д. 20» словами «г. Нижний Новгород,
Советский район, пр. Гагарина, д.23, корп. 4».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр М.Ю.Пучков